EDITAL COMPLEMENTAR Nº 042-2023

PACTO EDUCATIVO SEDUC/MT E ADAC/UNIFACC- CURSOS TÉCNICOS

DOS CLASSIFICADOS E
CONVOCADOS PARA MATRÍCULA

A Diretora Acadêmica da UNIFACC-União das Faculdades Católicas de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições, torna público os classificados no EDITAL
COMPLEMENTAR 001 do EDITAL 003-2023 que tratam do PACTO EDUCATIVO
SEDUC/MT E ADAC/UNIFACC.

1. CÁCERES

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1. VITÓRIO DE ALMEIDA PICININI
2. ANA CAROLINE DE ARRUDA DUTRA
3. LORRAINY DELUQUE FERREIRA
4. TAINARA LORRAINE ALVES FRANÇA
5. CELSO LEITE RIBEIRO

SAÚDE BUCAL
1. ANIELCI DA SILVA AMARAL
2. NATÁLIA PEREIRA MORETI
3. GLAUCIANE DA SILVA CUIABANO

2. RONDONÓPOLIS

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS
PESADAS

1. GABRIEL SANSIL TABORY DE SOUZA

3. TANGARÁ DA SERRA

ESTÉTICA
1. ERICA OLIVEIRA DA SILVA
2. NAYARA FERNANDA ALVES MALINSKI
3. PARLA CRISTINA OLIVEIRA CORREA
4. SIMONE CRISTINA PEDROSA PINHEIRO

4. SINOP

ENFERMAGEM
1. MARIELLY LARISSA RODRIGUES DE MIRANDA
2. LUANA DE SOUZA CHIQUEZI
3. LETICIA FERNANDA CONCEIÇÃO RODRIGUES

4. RAISSA VALENÇA DE OLIVEIRA CORRÊIA
5. ROSELI PETRAZZINI

5. VÁRZEA GRANDE

HOSPEDAGEM
1. PATIELLY ARIADNI ALVES GONÇALVES
2. GISLAYNE CAROL DE CAMARGO SANTOS
3. EDILSON BENEDITO JONAS DA COSTA

INFORMÁTICA

1. BRUNA POLYANA APARECIDA RODRIGUES DE
ALCANTARA

2. FELIPE MARCELO JARA DE AMORIM
3. GABRIEL JULIMAR DA SILVA SANTOS
4. ANDREO MARCELO GOMES DA SILVA
5. DANIEL ARRUDA BISPO
6. GRAZIELLY APARECIDA ARAÚJO SANTANA
7. JHONNATHAN MIKAELL SALVADOR DA SILVA
8. ROSIANE SALVADOR DA SILVA
9. AMANDA FERREIRA
10. VITÓRIA LUANA VIEIRA OLIVEIRA
11. LAYNARA DA SILVA CAMPOS
12. PAULO MACHADO ARRUDA JÚNIOR
13. VICTOR MARTINS SILVA
14. LUIZA EDUARDA DUARTE DE MAGALHÃES
15. MARIA EDUARDA CARVALHO PEREIRA
16. FELIPE ADÃO BISPO
17. LETÍCIA RAMOS LICERAS
18. ESTELLA KAROLINNY MENDES DE SOUZA
19. KRISTIANY EMANUELLY DOS SANTOS E CAMPOS
20. LARISSA ALMEIDA LOPES DA COSTA
21. MARIANE TAINE CORREIA DOS SANTOS
22. JACKELINY DA SILVA GOMES
23. ANDRE RICARDO ARAUJO REALINO
24. ANDRESSA KATTY GONÇALVES DA SILVA
25. MOISES CAMPELO DE CAMPOS
26. BENEDITO FABIANO CORREA DE BRITO
27. JOICE COELHO DE ALMEIDA
28. MARIA FERNANDA RIBEIRO DOS SANTOS
29. ANA BEATRIZ RODRIGUES DO NASCIMENTO
30. MARIA EDUARDA DE ARRUDA REIS
31. TAINA CORREIA  DA COSTA

6. CUIABÁ

SERVIÇOS DE RESTAURANTE E BAR
1. EDUARDO PIRES DE OLIVEIRA

DESIGN DE MODA
1. JULIANA VITÓRIA DE ALCÂNTARA DA SILVA
2. VICTOR GALLETI LIMA
3. THAUANE BARBOSA DOS SANTOS
4. VÍTOR GABRIEL PAES DO PRADO
5. MARIANA ALVES DA SILVA
6. VITÓRIA DA CRUZ CAVALCANTE
7. KELIANY VITÓRIA SILVA COSTA

GUIA DE TURISMO

1. FERNANDO AUGUSTO BERNARDINO SIMONETTI
2. MAYRA SILVA
3. ANA KAROLINY DE OLIVEIRA CANAVARROS
4. LISLAINE KAROLINE SILVA RAMOS
5. GONÇALO ROCHA LOUREIRO
6. MESSIAS ANTONIO DA SILVA
7. JOANA ELIZA CAMPELO SOLERA
8. ELIANE CRISTINE DE MATOS FREITAS DOS SANTOS
9. DAIANE SANTOS DA SILVA
10. NATHALLY AYGLA PEREIRA TRINDADE
11. MARIA EDUARDA MIRANDA DE FIGUEIREDO
12. TAYNNA CAMPOS CERQUEIRA
13. ELAYNE JOSELY BENITES BARBOSA

7. Os classificados devem encaminhar os documentos abaixo (de forma legível) para

o email: secretaria.icet@unifacc.com.br

a. 01 (uma) cópia do Histórico escolar do Ensino médio ou equivalente
b. 01 (uma) cópia do RG atualizado
c. 01 (uma) cópia Certificado de Reservista
d. 01 (uma) cópia título de eleitor
e. 01 (uma) foto 3x4 atualizada
f. 01 (uma) cópia do comprovante de endereço (conta de agua, luz, telefone)

7.1. Os estudantes que concluíram o ensino médio em 2022, poderão apresentar
apenas o certificado/declaração de conclusão.

8. DO PRAZO

8.1. O envio da documentação deverá ocorrer de 24 a 28 de março de 2023.

8.2. O contrato de bolsa de estudo integral que contem suas obrigações será assinado

no primeiro dia de aula.

8.3. As aulas iniciarão no dia 03 de abril de 2023.

9. Os casos omissos serão resolvidos pela Direção Geral e Coordenação Geral do

ICET-Instituto Católicos de Ensino Técnico Profissionalizante.

Cuiabá-MT, 23 de março de 2023.

Profa Ana Maria Di Renzo
Diretora Acadêmica da UNIFACC

		2023-03-23T20:32:13-0400
	ANA MARIA DI RENZO:64033341900